
Муниципальное бюджетное учреждение
«Административно-хозяйственное управление»

                                                                                             
ПРИКАЗ 

г. Валдай                                                                              23.01.2023 г. № 28а 

О недопущении составления неофициальной отчетности и
исполнения поддельных документов

      В целях статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №
273  –  ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  профилактик  коррупционных
правонарушений  со  стороны  работников  муниципального  бюджетного
учреждения  «Административно-хозяйственное  управление»  (далее-
Учреждение),

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам Учреждения в части своих полномочий принять меры к
недопущению  составления  неофициальной  отчетности  использование
поддельных документов в Учреждении.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в
сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБУ «АХУ»                                                                   В.В. Ребров
          

с приказом ознакомлены:
Заместитель директора по технической части  _________ С.Б. Полторацкий 
Главный бухгалтер                                              _________ Т.И. Прохорова
Начальник ЕДДС _________ Ф.В. Воздвиженский
Заведующий хозяйством                                    _________ Е.Н. Степанова
Бухгалтер _________ Я.И. Шехонина


